

ST Biler ApS

**Cikorievej 102
5220 Odense SØ**

CVR-nr. 36 71 32 83

**Årsrapport for 2018
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. april 2019

Yeliz Türk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ST Biler ApS
Cikorievej 102
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 36 71 32 83

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Odense

Direktion

Yeliz Türk, direktør

Revisor

RevisionsCentrum ApS
Godkendt revisionsfirma
Peder Skrams Vej 27
5220 Odense SØ

Pengeinstitut

Spar Nord

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 29. april 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at drive salg af nye og brugte biler, samt provisionssalg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 216.966, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 27.813.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der kan være usikkerhed om fortsat drift. For yderligere oplysninger herom henvises til note 3.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		241.574	-31.757
Personaleomkostninger	1	<u>-19.591</u>	<u>-10.445</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		221.983	-42.202
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		216.983	-47.202
Resultat før finansielle poster		216.983	-47.202
Finansielle omkostninger		<u>-17</u>	<u>-902</u>
Resultat før skat		216.966	-48.104
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>216.966</u>	<u>-48.104</u>
Overført resultat		<u>216.966</u>	<u>-48.104</u>
		<u>216.966</u>	<u>-48.104</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>6.667</u>	<u>11.667</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>6.667</u>	<u>11.667</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.667</u>	<u>11.667</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>78.500</u>	<u>134.000</u>
Varebeholdninger		<u>78.500</u>	<u>134.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>59.450</u>	<u>20.950</u>
Tilgodehavender		<u>59.450</u>	<u>20.950</u>
Likvide beholdninger		<u>93.921</u>	<u>111.857</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>231.871</u>	<u>266.807</u>
Aktiver i alt		<u><u>238.538</u></u>	<u><u>278.474</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-77.813	-294.779
Egenkapital	2	<u>-27.813</u>	<u>-244.779</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.297	42.697
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		169.889	227.889
Anden gæld		71.165	252.667
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>266.351</u>	<u>523.253</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>266.351</u>	<u>523.253</u>
Passiver i alt		<u>238.538</u>	<u>278.474</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	19.591	6.282
Andre omkostninger til social sikring	0	563
Andre personaleomkostninger	0	3.600
	<u>19.591</u>	<u>10.445</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-294.779	-244.779
Årets resultat	0	216.966	216.966
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>-77.813</u>	<u>-27.813</u>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Resultatet er blevet forberet i forhold til tidligere, således at der i året 2018 har været overskud. Det er ledelsens forventning at der fremadrettet vil være overskud, således at selskabets egenkapital vil blive genskabt over tiden.

Den fortsatte drift er dog betinget af, at den for driften nødvendige likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabets ledelse forventer, at selskabets nuværende kreditfaciliteter forlænges, således at der er sikret finansiering af driften for de kommende 12 måneder fra balancedagen.

Noter

4 Eventualposter mv.

Der er indgået huslejekontrakter med en rest uopsigelighed på 39 måneder pr. 31-12-18. Huslejeforpligtigelsen udgør således t.kr. 417.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen